[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Асино
24.12.2021

№ 1801
О признании утратившим силу постановление администрации Асиновского

района от 10.02.2011 № 256 «Об учреждении премии Главы Асиновского района «Юные дарования»

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Асиновского района от 10.02.2011 № 256 «Об учреждении премии Главы Асиновского района «Юные дарования».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» http://www.asino.ru.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам.
Глава Асиновского района
      Н.А.Данильчук